

 Hospital Nacional " Francisco Menéndez", Ahuachapán	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
	UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	PREVISION NO:202

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Ahuachapán 21 de Diciembre del 2011	No.Orden:271/2011
----------------	--------------------------------------------	-------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
FERRETERIA AZ, S.A. DE C.V.	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
3	Cada Uno	70210286 PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4" X 8" X 3/16 PLIEGO.	\$7.70	\$23.10
4	Cada Uno	70208550 CANDADO PARA INTERPERIE DE 40 MILIMETROS (YALE).	\$5.90	\$23.60
50	Cada Uno	70205237 TUBO FLUORESCENTE DE 40 WATTS, 120 VOLTIOS (SYLVANIA).	\$0.86	\$43.00
200	Cada Uno	70212475 TORNILLO GOLOSO DE 1" X 8 MM (TORNILLO TABLA ROCA).	\$0.02	\$4.00
12	Cada Uno	70212748 LIJA PARA HIERRO N° 80, PLIEGO.	\$0.50	\$6.00
5	Galón	70213305 THINNER INDUSTRIAL	\$6.05	\$30.25
2	Cada Uno	70212069 HIERRO ANGULO DE 1-1/4" X 1-1/4" X 1/8" BAJO NORMA.	\$10.50	\$21.00
2	Cada Uno	70212070 HIERRO ANGULO DE 1-1/2" X 1-1/2" X 1/8" BAJO NORMA.	\$12.60	\$25.20
100	Cada Uno	70212413 ANCLA PLASTICA 3/8" (X2).	\$0.03	\$3.00
6	Cada Uno	70212838 LUBRICANTE WD-40, SPRAY DE 11 ONZAS.	\$3.55	\$21.30
6	Cada Uno	70213317 BROCHA DE 5" (DE 4", PERFECT).	\$1.30	\$7.80
10	Cada Uno	70205259 BALASTRO ELECTRICO DE 2 X 32 W, 120 VOLTIOS (SYLVANIA).	\$10.80	\$108.00
12	Cada Uno	70211090 ADAPTADOR MACHO DE 1/2" DE P.V.C.	\$0.10	\$1.20
6	Cada Uno	70211091 ADAPTADOR MACHO DE 3/4" DE P.V.C.	\$0.15	\$0.90
50	Cada Uno	70211300 CINTA TEFLON (3/4).	\$0.25	\$12.50
6	Cada Uno	70211311 PEGAMENTO PARA P.V.C. TUBO DE 25 MILIMETROS (DURMAN).	\$0.80	\$4.80
6	Cada Uno	70211430 TAPON MACHO CON ROSCA 1/2"	\$0.25	\$1.50
5	Cada Uno	70208120 CEMENTO PORTLAND, BOLSA DE 42.5 KILOGRAMOS (CEMPA)	\$8.07	\$40.35
10	Cada Uno	70205296 TAMACORRIENTE HEMBRA, DOBLE, POLARIZADO (AGUILA)	\$0.70	\$7.00
1	Cada Uno	70305334 SERRUCHO LUCTADOR DE 20 PULGADAS (STANLEY).	\$4.20	\$4.20
2	Cada Uno	70305208 LLAVES ALLEN EN PULGADAS, DE 1/16 A 3/8. (JUEGO DE 20 PZAS, STANLEY)	\$7.30	\$14.60
2	Cada Uno	DESATORNILLADORES (3PLANOS Y 3 PHILLIPS), JUEGO (4PLANOS, 2 PHILLIPS, STANLEY)	\$10.00	\$20.00
25	Cada Uno	70212715 HOJA DE SIERRA PARA HIERRO DIENTE ORDINARIO (ATKIN).	\$0.60	\$15.00
12	Cada Uno	70205188 CAJA RECTANGULAR METALICA.	\$0.30	\$3.60
10	Cada Uno	70205571 CINTA AISLANTE SUPER 33, 3/4 X 66, ROLLO (3M)	\$3.00	\$30.00
-	-	TOTAL.....	-	\$471.90

SON: CUATROCIENTOS SETENTA Y UNO 90/100 DOLARES

OBSERVACION:

- * 0202-Recursos Propios, Acuerdo N° 1364
- * De acuerdo a lo Dispuesto en el Art. 162 inciso 2° del Código Tributario se les estará reteniendo el 1%
- * A toda Orden de Compra que el monto total exceda de \$100.00 se le hará la retención del 1%
- * Favor de presentar sello de la empresa al momento de la entrega y factura duplicado cliente, esto aplica también en caso de hacer la entrega por medio de encomienda
- * No se aceptan facturas con enmendaduras, tachones ni borrones
- * Favor hacer factura a nombre de Hospital Nac. Francisco Menéndez, Ahuachapán
- * Forma de pago a crédito
- * Tiempo de Entrega: **10 días**
- * Para efectos de entrega coordinar con guardalmacén a 2445-6868

LUGAR DE ENTREGA: Almacén

NOTA: POR EL INCUMPLIMIENTO A ESTA ORDEN DE COMPRA POR PARTE DEL SUMINISTRANTE SE LE APLICARA LA MULTA CORRESPONDIENTE DE ACUERDO AL ART. 85 DE LA LACAP Y LA SANCION DE ACUERDO AL ART. 158 DE LAS REFORMAS 2011 DECRETO 725 QUE CORRESPONDEN A LA MISMA LEY.



DIRECTOR



 Dr. Ensc Walter González Mejía

 Director



JEFE UACI



 Ing. Adolfo Ernesto Ramos P.

 Jefe UACI



TEL: 2441-1234

FAX: 2447-7380



 Firma y Sello del Suministrante

TRIPLICADO